报  名  回  执

珠海市珠港机场管理有限公司：

  我司已收悉贵司发布的 珠海机场打印耗材采购 公开询价公告，我司决定参加本项目询价。特回函。

报名联系人：
报名联系电话：
报名联系邮箱：
报名提交的资料明细：
	序号
	文件名称
	是否满足报名条件要求

	1
	《供应商登记注册表》（加盖公章）
	是     否

	2
	营业执照或其他组织的经营资质证明（加盖公章）
	是     否

	3
	《供应商不良行为管理》（加盖公章）
	是     否

	4
	供应商需具备有效期内的企业法人营业执照
	是     否

	5
	供应商需提供壹份2020年至今打印耗材有关销售合同（加盖公章）
	是     否

	6
	[bookmark: _GoBack]为了保证服务质量，需提供我方主要品牌设备生产厂家授权维修站资质证明文件（佳能、惠普、利盟任意品牌之一），提供复印件（加盖公章），原件备查。承诺无偿提供原厂标准定期维修、保养服务，对于全新未拆封耗材，可免费退换，并提供承诺函（加盖公章）。
	是     否

	7
	2023年-2026年小型复（打）印机耗材采购需求（加盖公章）
	是     否

                        报名人名称（全称）：
                              （盖章）
2023年   月   日